(
PROTOCOLO Nº: 08819/2013     DATA: 04/09/2013     HORA: 12:15     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04909/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a construção de uma boca de lobo e extração de árvores na Rua Portugal, 519, em frente à Praça Rossi Arménio, no Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a construção de uma boca de lobo e extração de duas árvores na Rua Portugal, 519, em frente à Praça Rossi Armênio, no Jardim Europa.

Justificativa:

		Em visita ao local, a comerciante Roseli Caloni, reivindicou a construção de uma boca de lobo no local, onde há acúmulo de água de chuva, e a extração de duas árvores (uma delas podre) que estão danificando a calçada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de setembro de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
                                                      -vereador-
image1.jpeg